
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.02.2019 № 506 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства» 

 

 

 

На основании части 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», пункта 2 Порядка формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 

представления его во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэрии 

города Магадана от 30.10.2018 № 3213, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети Интернет. 



2 

 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                               Ю. Гришан 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от__26.02.2019 № 506_ 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

 

муниципального имущества муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
  

 
 

 

Н
о

м
е
р

Т
и

п
 (

к
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
, 

у
с
л

о
в
н

ы
й

, 

у
с
т
а
р

е
в
ш

и
й

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 309

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Горького, д. 8

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Горького 8 дом

помещ

ение 
площадь 137,9 кв. м

нежилое 

помещен

ие

в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
04.09.2014 3467

2 1229

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 11,3 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО 

"Юстиция"
1024900953945 4909004240 14.09.2018 14.08.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

3 101224

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 21,3 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Свеколкина 

А.А.
315491000004711 490800073609 04.06.2018 03.05.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

4 101228

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 21,6 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Павленко 

Д.Г.
309491003400108 691174547485 11.05.2018 10.04.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
25.04.2018 1066

5 1223

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 83,7 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Ким И.А. 315491000005189 151001824945 14.09.2018 20.08.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

В
и

д
 о

б
ъ

е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

; 
д

в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
о

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а
, 
с
т
р

о
е
н

и
я
, 

в
л

а
д

е
н

и
я

№ 

п/п

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
с
т
р

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
а

Сведения о движимом имуществе

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 

п
л

а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 

п
у

н
к
т
а

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к
т
а
 

Р
о

с
с
и

й
с
к
о

й
 Ф

е
д

е
р

а
ц

и
и

Структурированный адрес объекта

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-

д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 

с
е
т
и

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
а
н

и
е
, 
м

а
ш

и
н

ы
, 
м

е
х

а
н

и
зм

ы
, 

у
с
т
а
н

о
в
к
и

, 
т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е
 с

р
е
д

с
т
в
а
, 
и

н
в
е
н

т
а
р

ь
, 

и
н

с
т
р

у
м

е
н

т
ы

, 
и

н
о

е

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к
 (

п
р

и
 

н
а
л

и
ч

и
и

)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к
а

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

е
с
т
в
а
, 
в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 з

е
м

е
л

ь
н

о
го

 у
ч

а
с
т
к
а
, 
в
 (

н
а
) 

к
о

т
о

р
о

м
 р

а
с
п

о
л

о
ж

е
н

 о
б

ъ
е
к
т

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 

р
а
й

о
н

а
 /

 г
о

р
о

д
с
к
о

го
 о

к
р

у
га

 /
 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 о

к
р

у
га

 

т
е
р

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
 ф

е
д

е
р

а
л

ь
н

о
го

 

зн
а
ч

е
н

и
яА
д

р
е
с
 (

м
е
с
т
о

п
о

л
о

ж
е
н

и
е
) 

о
б

ъ
е
к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 

п
о

с
е
л

е
н

и
я
 /

 с
е
л

ь
с
к
о

го
 

п
о

с
е
л

е
н

и
я
/ 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 

р
а
й

о
н

а
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 о

к
р

у
га

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а
 (

в
к
л

ю
ч

а
я
 л

и
т
е
р

у
)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
е
р

е
н

и
я
 (

д
л

я
 п

л
о

щ
а
д

и
 -

 к
в
. 
м

; 
д

л
я
 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
и

 -
 м

; 
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а
л

е
га

н
и

я
 -

 м
; 

д
л

я
 

о
б

ъ
е
м

а
 -

 к
у

б
. 
м

)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Н
о

м
е
р

 ч
а
с
т
и

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

 с
о

гл
а
с
н

о
 с

в
е
д

е
н

и
я
м

 

го
с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
о

го
 к

а
д

а
с
т
р

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

Основная характеристика 

объекта недвижимости

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

е
м

е
л

ь
н

ы
х

 у
ч

а
с
т
к
о

в
, 
зд

а
н

и
й

, 

п
о

м
е
щ

е
н

и
й

; 
 п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 

гл
у

б
и

н
а
 з

а
л

е
га

н
и

я
 и

 т
.п

. 
- 

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

; 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
гл

у
б

и
н

а
 

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
/ 

П
р

о
е
к
т
и

р
у

е
м

о
е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
 

(д
л

я
 о

б
ъ

е
к
т
о

в
 н

е
за

в
е
р

ш
е
н

н
о

го
 с

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

р
га

н
а
, 
п

р
и

н
я
в
ш

е
го

 д
о

к
у

м
е
н

т

В
и

д
 д

о
к
у

м
е
н

т
а

Реквизиты документа

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель
Документы 

основание
Правообладатель Документы основание

И
Н

Н
 

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а
 

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

д
о

го
в
о

р
а

Д
а
т
а

Н
о

м
е
р

И
Н

Н

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

д
о

го
в
о

р
а

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 

О
Г

Р
НМ

а
р

к
а
, 
м

о
д

е
л

ь

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

У
к
а
за

т
ь
 о

д
н

о
 и

з 
зн

а
ч

е
н

и
й

: 
 в

 п
е
р

е
ч

н
е
  
(и

зм
е
н

е
н

и
я
 в

 п
е
р

е
ч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в соответствии с 

которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в перечне)



 

 

 

 

 

  

Н
о

м
е
р

Т
и

п
 

(к
а
д

а
с
т
р

о
в

ы
й

, 

у
с
л

о
в
н

ы
й

, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

6 1227

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 11,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Свеколкина 

А.А.
315491000004711 490800073609 01.10.2018 31.08.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

7 1227

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 47,5 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО 

"Птицефабрика 

"Дукчинская"

1034900007185 4909906784 15.06.2018 14.05.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

8 1635
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства

В087Т

В49

мусо

ровоз

МКЗ-

4801-

01

2013

ООО 

"Спецавтохозяй

ство"

1084910003364 4909100472 01.02.2019 31.01.2024 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2018 1556

9 1298
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство

В784К

А49

мусо

ровоз

КО-

415М
2009

ООО "ГУК 

Соколовское 

ЖКХ"

1104910002768 4909107848 02.09.2016 31.08.2021 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

10 101369

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Парковая, д. 3

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Парковая 3 дом

помещ

ение 

49:09:0

30106:

1

кадастров

ый
площадь 35,4 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Полякова 

О.А.
304491034200049 490200005861 03.12.2017 02.12.2022 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
29.09.2017 3169

11 1490

Магаданская обл., г. 

Магадан, п. Уптар, ул. 

Красноярская, д. 33 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
Уптар город Магадан улица 

Красноярск

ая
33 дом 

помещ

ение 
площадь 20,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.10.2018 3240

12 1491

Магаданская обл., г. 

Магадан, п. Уптар, ул. 

Красноярская, д. 33 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
Уптар город Магадан улица 

Красноярск

ая
33 дом 

помещ

ение 
площадь 19,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.10.2018 3240

13 1230

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 20,4 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 01.02.2019 31.12.2019

изменения в 

перечень

14 1234

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 27,7 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО 

"Перевозчик"
1174910001694 4909126569 01.02.2019 31.12.2019

изменения в 

перечень

15

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Парковая, д. 18

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Парковая 18 дом 

помещ

ение 
площадь 17,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Гайонов 

Д.С.
316784700051485 490911941461 13.12.2018 12.12.2019

изменения в 

перечень

16

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Парковая, д. 18

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Парковая 18 дом 

помещ

ение 
площадь 19,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Гайонова 

Г.К.
304491022400024 490901956103 01.12.2018 30.11.2019

изменения в 

перечень

17

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, 

Набережная реки 

Магаданки, д. 13

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

Набережна

я реки 

Магаданки

13 дом 
помещ

ение 
площадь 19,4 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Бугаева В.Е. 313491026000025 490910141900 01.01.2019 30.11.2019
изменения в 

перечень

18

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, 

Набережная реки 

Магаданки, д. 13

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

Набережна

я реки 

Магаданки

13 дом 
помещ

ение 
площадь 49,8 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Бугаева В.Е. 313491026000025 490910141900 16.04.2018 16.03.2019
изменения в 

перечень

19 1540

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Октябрьская, д. 13А

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица

Октябрьска

я
13А дом

земель

ный 

участо

к

49:09:0

31102:

10

площадь 4079 кв. м
земельны

й участок

ООО 

"Магаданстальи

зделия"

1074910002386 4909095374 19.02.2013 30.03.2019
изменения в 

перечень

20 1228

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, основаня 

трасса 6 км

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

основная 

трасса 6 км

земель

ный 

участо

к

49:09:0

000006

:53

площадь 274337 кв. м
земельны

й участок

ООО 

"Региональный 

оператор по 

обращению с 

твердыми 

коммунальным

и отходами 

«Магаданский»

1104910003868 490901001 03.12.2018 02.12.2023
изменения в 

перечень

21 1482

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, основаня 

трасса 6 км

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

основная 

трасса 6 км

соору

жение

49:09:0

00000:

7894

площадь 274337 кв. м
сооруже

ние

ООО 

"Региональный 

оператор по 

обращению с 

твердыми 

коммунальным

и отходами 

«Магаданский»

1104910003868 490901001 03.12.2018 02.12.2023
изменения в 

перечень

У
к
а
за

т
ь
 о

д
н

о
 и

з 
зн

а
ч

е
н

и
й

: 
 в

 п
е
р

е
ч

н
е
  
(и

зм
е
н

е
н

и
я
 в

 п
е
р

е
ч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в соответствии с 

которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в перечне)

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Н
о

м
е
р

 ч
а
с
т
и

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

 с
о

гл
а
с
н

о
 с

в
е
д

е
н

и
я
м

 

го
с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
о

го
 к

а
д

а
с
т
р

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

Основная характеристика 

объекта недвижимости

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а
 (

в
к
л

ю
ч

а
я
 л

и
т
е
р

у
)

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а
, 
с
т
р

о
е
н

и
я
, 
в
л

а
д

е
н

и
я

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

е
м

е
л

ь
н

ы
х

 у
ч

а
с
т
к
о

в
, 
зд

а
н

и
й

, 

п
о

м
е
щ

е
н

и
й

; 
 п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
гл

у
б

и
н

а
 

за
л

е
га

н
и

я
 и

 т
.п

. 
- 

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

; 
п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 

о
б

ъ
е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
гл

у
б

и
н

а
 з

а
л

е
га

н
и

я
 и

 т
.п

. 
с
о

гл
а
с
н

о
 

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
/ 

П
р

о
е
к
т
и

р
у

е
м

о
е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
 (

д
л

я
 

о
б

ъ
е
к
т
о

в
 н

е
за

в
е
р

ш
е
н

н
о

го
 с

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
е
р

е
н

и
я
 (

д
л

я
 п

л
о

щ
а
д

и
 -

 к
в
. 
м

; 
д

л
я
 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
и

 -
 м

; 
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а
л

е
га

н
и

я
 -

 м
; 

д
л

я
 

о
б

ъ
е
м

а
 -

 к
у

б
. 
м

)

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
а
н

и
е
, 
м

а
ш

и
н

ы
, 
м

е
х

а
н

и
зм

ы
, 
у

с
т
а
н

о
в
к
и

, 

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е
 с

р
е
д

с
т
в
а
, 
и

н
в
е
н

т
а
р

ь
, 
и

н
с
т
р

у
м

е
н

т
ы

, 
и

н
о

е

Документы 

основание
Правообладатель Документы основание

И
Н

Н

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а
 

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а№ 

п/п

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
с
т
р

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
а

А
д

р
е
с
 (

м
е
с
т
о

п
о

л
о

ж
е
н

и
е
) 

о
б

ъ
е
к
т
а

Структурированный адрес объекта

В
и

д
 о

б
ъ

е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

; 
д

в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
о

Сведения о движимом имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

о
с
с
и

й
с
к
о

й
 

Ф
е
д

е
р

а
ц

и
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 р
а
й

о
н

а
 /

 

го
р

о
д

с
к
о

го
 о

к
р

у
га

 /
 в

н
у

т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 

о
к
р

у
га

 т
е
р

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
 ф

е
д

е
р

а
л

ь
н

о
го

 

зн
а
ч

е
н

и
я

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 п

о
с
е
л

е
н

и
я
 /

 

с
е
л

ь
с
к
о

го
 п

о
с
е
л

е
н

и
я
/ 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 

р
а
й

о
н

а
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 о

к
р

у
га

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

е
т
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 

с
е
т
и

Д
а
т
а

Н
о

м
е
р

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 

О
Г

Р
Н

И
Н

Н
 

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

р
га

н
а
, 
п

р
и

н
я
в
ш

е
го

 д
о

к
у

м
е
н

т

В
и

д
 д

о
к
у

м
е
н

т
а

Реквизиты документа

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к
 (

п
р

и
 н

а
л

и
ч

и
и

)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

М
а
р

к
а
, 
м

о
д

е
л

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к
а

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
е
с
т
в
а
, 
в
 

т
о

м
 ч

и
с
л

е
 з

е
м

е
л

ь
н

о
го

 у
ч

а
с
т
к
а
, 
в
 (

н
а
) 

к
о

т
о

р
о

м
 

р
а
с
п

о
л

о
ж

е
н

 о
б

ъ
е
к
т

Правообладатель



 

 

 

 

 

 

Н
о

м
ер

Т
и

п
 

(к
ад

ас
тр

о
в

ы
й

, 

у
сл

о
вн

ы
й

, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

22

1604
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства МА 

751 49

автоб

ус

Fiat 

DUC

ATO 2011

ООО "Трейдер" 1024900966859 4909074670

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

23

1605
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

753 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2011

ООО "Трейдер" 1024900966859 4909074670

11.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

24

1610
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

763 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2012

ООО "Трейдер" 1024900966859 4909074670

11.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

25

1608
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

764 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2012

ООО "Трейдер" 1024900966859 4909074670

11.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

26

1603
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

749 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

27

1606
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

750 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

28

1602
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

752 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

29

1616
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

758 49

автоб

ус

ПАЗ 

32040

2-05 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

30

1617
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

759 49

автоб

ус

ПАЗ 

32040

2-05 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

11.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

31

1612
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
А 480 

АВ

автоб

ус

АИ30

4414-

020-97 2017

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

32

1613
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

755 49

автоб

ус

ПАЗ 

32040

2-05 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

33

1614
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

756 49

автоб

ус

ПАЗ 

32040

2-05 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

34

1615
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

757 49

автоб

ус

ПАЗ 

32040

2-05 2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

35

1607
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

761 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2012

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

36

1609
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

762 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2012

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

37

1611
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
МА 

760 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2012

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

38

1597
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА66

4 49

автоб

ус

FIAT 

DUC

ATO 2009

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540

18.01.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

39

1600
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
В 764 

ЕУ 49

автоб

ус

КАВЗ-

4238-

02 2012

ООО "Магадан 

Авто"
1054900022440 4909086073

19.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

40

1601
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средства
МА 

737 49

автоб

ус

КАВЗ-

4238-

01 2011

ООО "Магадан 

Авто"
1054900022440 4909086073

19.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

41

1599
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство
В 766 

ЕУ 49

автоб

ус

КАВЗ-

4238-

02 2012

ООО "Магадан 

Авто"
1054900022440 4909086073

19.02.2019 10.02.2024

изменения в 

перечень

Сведения о правовом акте, в соответствии с 

которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в перечне)

К
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер
 

Н
о

м
ер

 ч
ас

ти
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

и
м

о
ст

и
 с

о
гл

ас
н

о
 с

ве
д

ен
и

ям
 

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

о
го

 к
ад

ас
тр

а 
н

ед
ви

ж
и

м
о

ст
и

Основная характеристика 

объекта недвижимости

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

ад
ь 

- 
д

л
я 

зе
м

ел
ьн

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в,

 з
д

ан
и

й
, 

п
о

м
ещ

ен
и

й
; 

 п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь,

 о
б

ъ
ем

, п
л

о
щ

ад
ь,

 г
л

у
б

и
н

а 

за
л

ег
ан

и
я 

и
 т

.п
. -

 д
л

я 
со

о
р

у
ж

ен
и

й
; 

п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь,

 

о
б

ъ
ем

, п
л

о
щ

ад
ь,

 г
л

у
б

и
н

а 
за

л
ег

ан
и

я 
и

 т
.п

. с
о

гл
ас

н
о

 

№ 

п/п

Н
о

м
ер

 в
 р

ее
ст

р
е 

и
м

у
щ

ес
тв

а

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 о
б

ъ
ек

та

Структурированный адрес объекта

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

и
м

о
ст

и
; 

д
ви

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

У
ка

за
ть

 о
д

н
о

 и
з 

зн
ач

ен
и

й
: 

 в
 п

ер
еч

н
е 

 (
и

зм
ен

ен
и

я 
в 

п
ер

еч
н

и
)

Н
о

м
ер

 д
о

м
а 

(в
кл

ю
ч

ая
 л

и
те

р
у

)

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о

р
п

у
са

, с
тр

о
ен

и
я,

 в
л

ад
ен

и
я

П
о

л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а 
за

кл
ю

ч
ен

и
я 

д
о

го
во

р
а

Д
ат

а 
о

ко
н

ч
ан

и
я 

д
ей

ст
ви

я 
д

о
го

во
р

а

П
о

л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 

О
Г

Р
Н

Ф
ак

ти
ч

ес
ко

е 
зн

ач
ен

и
е/

 П
р

о
ек

ти
р

у
ем

о
е 

зн
ач

ен
и

е 
(д

л
я 

о
б

ъ
ек

то
в 

н
ез

ав
ер

ш
ен

н
о

го
 с

тр
о

и
те

л
ьс

тв
а)

Е
д

и
н

и
ц

а 
и

зм
ер

ен
и

я 
(д

л
я 

п
л

о
щ

ад
и

 -
 к

в.
 м

; 
д

л
я 

п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
и

 -
 м

; 
д

л
я 

гл
у

б
и

н
ы

 з
ал

ег
ан

и
я 

- 
м

; 
д

л
я 

о
б

ъ
ем

а 
- 

ку
б

. м
)

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
ва

н
и

е,
 м

аш
и

н
ы

, м
ех

ан
и

зм
ы

, у
ст

ан
о

вк
и

, 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
ва

, и
н

ве
н

та
р

ь,
 и

н
ст

р
у

м
ен

ты
, и

н
о

е

Г
о

су
д

ар
ст

ве
н

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а

М
ар

ка
, м

о
д

ел
ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

и
м

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 

то
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м
 

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б

ъ
ек

т

Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
су

б
ъ

ек
та

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 

Ф
ед

ер
ац

и
и

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а 
/ 

го
р

о
д

ск
о

го
 о

кр
у

га
 /

 в
н

у
тр

и
го

р
о

д
ск

о
го

 

о
кр

у
га

 т
ер

р
и

то
р

и
и

 г
о

р
о

д
а 

ф
ед

ер
ал

ьн
о

го
 

зн
ач

ен
и

я

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
го

р
о

д
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я 
/ 

се
л

ьс
ко

го
 п

о
се

л
ен

и
я/

 в
н

у
тр

и
го

р
о

д
ск

о
го

 

р
ай

о
н

а 
го

р
о

д
ск

о
го

 о
кр

у
га

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у

н
кт

а

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у

н
кт

а

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л

ан
и

р
о

во
ч

н
о

й
 с

тр
у

кт
у

р
ы

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
эл

ем
ен

та
 п

л
ан

и
р

о
во

ч
н

о
й

 

ст
р

у
кт

у
р

ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
ет

и

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
эл

ем
ен

та
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 

се
ти

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

кл
ю

ч
ен

и
я 

д
о

го
во

р
а 

Д
ат

а 
о

ко
н

ч
ан

и
я 

д
ей

ст
ви

я 
д

о
го

во
р

а

Д
ат

а

Н
о

м
ер

Документы 

основание
Правообладатель Документы основание

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
о

р
га

н
а,

 п
р

и
н

яв
ш

ег
о

 д
о

ку
м

ен
т

В
и

д
 д

о
ку

м
ен

та

Реквизиты документа


